Совет городского поселения «Карымское»

РЕШЕНИЕ

От «05 » сентября  2023 г.

       № 9
Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений и собственников жилых помещений

 на 2023 год
На основании статьи 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьи 10 Устава городского поселения «Карымское» и в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского поселения «Карымское» решил:
1. Утвердить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений  на 2023 год согласно приложению №1 к Решению.
2. Утвержденные тарифы действуют, с даты начала указанного периода, но не ранее чем через один календарный месяц после их установления.
3. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское», опубликовать в газете «Красное знамя» и на официальном  сайте www.karymskoe.ru
Глава городского поселения «Карымское»                            И.И. Мыльников
Приложение №1 к решению Совета городского поселения «Карымское»
 от   5 сентября 2023 года                                № 9
Размер платы населения за жилищные услуги
с 05 сентября 2023 года
	№ п/п
	Показатель
	Размер платы

с 05.09.2023г.,

руб./м2

	I.
	Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений

	1.1
	Многоэтажные капитальные дома, имеющие все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода (К-08)
	24,19

	1.2
	Многоквартирные   капитальные   дома,   имеющие   все   виды благоустройства, кроме лифта, мусоропровода и горячего водоснабжения (К-06)
	19,32